Informacja o stanie środków trwałych w Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej w Zawierciu według stanu na dzień 31.12.2022r     
	Środki trwałe


	Wartość brutto

zł.
na dn. 31.12.2022r
 
	Wartość netto

zł.

na dn. 31.12.2022r

	Grupa I

Kat. Budynki mieszkalne:

        - własność gminy

        - posiadanie

Kat. Budynek biurowy
Kat. Garaże

Kat. Droga dojazd., parking

Razem:


	            64.202.007,61
                 485.819,73
                 905.403,46

                 587.439,95
                 277.387,05

            66.458.057,80
	            39.658.222,34
                   58.731,21

                 516.873,18
                 186.736,09
                 192.684,15
            40.613.246,97

	Grupa II

Budowle

w tym:

· Drogi i place (Obr.P.Gd. 32-36)

· Ogrodzenie cmentarne

· Przyłącze kan.deszczowej

Grupa III

Kotły

Grupa IV

Maszyny i urządzenia ogólnego zastosowania

Grupa V

Maszyny i urządzenia specjalistyczne

Grupa VI

Urządzenia techniczne

Grupa VIII

Pozostałe środki trwałe

Razem:


	              4.156.943,91
                  1.204.865,77
                     120.048,12

                     686.339,97
                   71.809,26
                   84.284,05
                     3.000,00
                   93.391,03
                   74.540,06
              4.483.968,31  
	              1.583.623,19
                        730.414,08
                                   0,00
                        411.803,97
                   43.935,57
                     8.845,20
                            0,00

                   14.225,78
                   16.917,73
              1.667.547,47  

	Grupa VII

Środki transportu:

Lublin        - 1 szt.

Przyczepa jednoosiowa - 1

Ursus         - 1 szt.

KIA Pregio 6 Van – 1
Peugeot Boxer - 1

Razem:      
	                  35.457,00

                  14.897,00

                  13.851,38

                  67.837,99
                104.939,21

                236.982,58
  
	                            0,00

                            0,00                               

                            0,00

                            0,00
                   29.732,78
                   29.732,78

	OGÓŁEM :


	      71.179.008,69           
	        42.310.527,22


Z-ca Gł. Księgowego

Główny Księgowy

         Z up. Dyrektora
      Renata Gruca


      Iwona Rejek



Marta Waląg
                                                                                                                            Główny Specjalista 
                                                                                                                    ds. Eksploatacyjno-Technicznych


